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GEMBIRD MULTI ADAPTER USB TYP-C 5W1
(HUB + HDMI + PD + DZWIEK STEREO)

SREBRNY

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szybkos¢ przesytania danych

Ostrzezenia

Certyfikaty zgodnosci

Sposdb tgcznosci

Ztgcze zasilania

Wersja USB Power Delivery
Maksymalne zasilanie USB
Maksymalna rodzielczo$¢ cyfrowa
Maksymalna czestotliwos¢ odswiezania
Liczba portéw USB PowerShare

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Wyjscia stuchawkowe

Wtyk stuchawek

Dtugos¢ kabla USB

Interfejs hosta

Rodzaj zasilania

Obstuga funkcji Plug & Play

Zasilanie USB

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

71,90 zt

58,46 zt

Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
KBAGEMADAO0083
A-CM-COMBO5-02

8716309124256

GEMBIRD

5 Gbit/s

Nie podtaczac urzadzen o wiekszym
poborze mocy niz zalecany.,Nie

eksponowac na ekstremalne temperatury
ani wilgo¢.,Trzymac¢ z dala od dzieci.

CE
Przewodowy
USB Type-C
2.0

87 W

3840 x 2160 px
30 Hz

1

1

1

3,5 mm

0,12 m

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
usB

Tak

Tak

19 mm

67 9

75 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

Prad wejsciowy

llos¢ portéw HDMI
Liczba portéw USB 2.0

Materiat obudowy

38¢g

10 mm
28 mm
104 mm
Srebrny
0.2 A

1

1

Metal
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